
UCHWAŁA NR XIV/102/2020 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody użytków ekologicznych znajdujących  się na terenie Gminy 
Piszczac 

Na podstawie art.7ust.1 pkt1 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2019 r. poz.506  ze zm.) oraz art.44 ust.3,3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. 
U z 2020 r., poz.55) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Lublinie Rada Gminy 
w Piszczacu uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status użytku ekologicznego dla niżej wymienionych terenów. 

a) bagna, oczka wodne, fragmenty dzikich łąk i torfowisk utworzone rozporządzeniem nr 17 Wojewody 
Bialskopodlaskiego z 06.11.1996 r w sprawie uznania za użytki ekologiczne (Dz. Urz. Woj. Bialskopodlaskiego 
z 8.11.1996 r Nr.11 poz.47) poz. Nr 15 w centralnym rejestrze form ochrony przyrody prowadzonym przez 
Generalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Warszawie. 

b) bagna, oczka wodne, fragmenty dzikich łąk i torfisk  utworzone rozporządzeniem Nr.17 Wojewody 
Bialskopodlaskiego z 06.11.1996 r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne (Dz. Urz. Woj. Bialskopodlaskiego 
z 08.11.1996 r. Nr.11, poz.47) poz. Nr 19 w centralnym rejestrze form ochrony przyrody prowadzonym przez 
Generalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Warszawie. 

c) bagna, oczka, wodne, fragmenty dzikich łąki i torfowisk  utworzone rozporządzeniem Nr.17 Wojewody 
Bialskopodlaskiego z 06.11.1996 r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne (Dz. Urz. Woj. Bialskopodlaskiego 
z 8.11.1996 r. Nr.11,poz.47) poz. Nr 20 w centranym rejestrze form ochrony przyrody prowadzonym przez 
Generalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Warszawie. Zniesienie  form ochrony przyrody "użytek  
ekologiczny" następuje w wyniku utraty wartości przyrodniczych ww. terenów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Panasiuk 

Id: 14A936D8-06C2-485C-B5AF-E862ACEC609E. Podpisany Strona 1




